
Bus 555 Altdorf Bf  -  Prackenfels  -  Weinhof  -  Grünsberg
(ehemals Linie 557) und zurück Merz

Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Altdorf Schulzentrum  ab
- Grundschule
- Bayernstr.
- Rascher Str.
Prackenfels

Prethalmühle
Weinhof
Grünsberg

V01M

11.20
11.25

11.27
11.30

11.32

11.38

V01M

12.20
12.25

12.27
12.30

12.32
12.37
12.38

V01M

13.10
13.15

13.20

13.22

V01M

15.30
15.35
15.36

15.40

15.42
15.47
15.48

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Altdorf Schulzentrum
Prackenfels
Prethalmühle
Altdorf Schulzentrum
- Grundschule

V01M

07.26
07.33
07.35
07.42
07.50

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen M = Minibus = hält nur zum Aussteigen
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