


555
**Altdorf Bf - Prackenfels - Weinhof - Grünsberg
(ehemals Linie 557) und zurück**
Merz

Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

→	Gültig ab 14.12.2025	Montag - Freitag			
VERKEHRSINWEIS		V01M	V01M	V01M	V01M
Altdorf Schulzentrum	ab	11.20	12.20	13.10	15.30
- Grundschule		11.25	12.25	13.15	15.35
- Bayernstr.		~	~	~	15.36
- Rascher Str.		11.27	12.27	~	~
Prackenfels		11.30	12.30	13.20	15.40
Prethalmühle		11.32	12.32	13.22	15.42
Weinhof		~	12.37	~	15.47
Grünberg		11.38	12.38	~	15.48

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen M = Minibus ↠ = hält nur zum Aussteigen

←	Gültig ab 14.12.2025	Montag - Freitag			
VERKEHRSINWEIS			V01M		
Altdorf Schulzentrum			07.26		
Prackenfels			07.33		
Prethalmühle			07.35		
Altdorf Schulzentrum			07.42		
- Grundschule			07.50		